
UCHWAŁA NR VII/29/15
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rymań w 2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 11a ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o ochronie zwierząt (tj.: Dz.U. z 2013r. poz. 856), Rada Gminy Rymań uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/22/15 Rady Gminy Rymań z dnia 23 marca 2015 r., w sprawie określenia Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rymań 
w 2015 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Na skutek zdarzeń drogowych z udziałem bezdomnych zwierząt zapewnienie całodobowej opieki 
weterynaryjnej realizowane będzie przez gminę poprzez zlecenie tego zadania lekarzowi weterynarii 
prowadzącemu indywidualną praktykę weterynaryjną.”;

2) w § 9 skreśla się ust. 4.

3) w Rozdziale 9 skreśla się wyrażenie „Dzikie zwierzęta w terenie zabudowanym.”

4) skreśla się §14.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 0A7D7804-8573-43A7-A5A3-EBD172072350. Podpisany Strona 1




